Edição 35 | Ano 2023
16 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KOCCNSCW-WKUQARWI-AWKZVBSR-0TNJPSMO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 012/2023, 15 de fevereiro de 2023.

"Exonera  Tutor  Disciplinar
Militar  da  Escola  Municipal
Eduardo  Maciel e  dá  outras

providências"

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1 -Exonerar  o senhor  Rosenildo Santos da Silva do cargo de Tutor  Disciplinar

Militar da Escola Municipal Eduardo Maciel, nomeado através da Portaria nº 013/2022

em 26 de abril de 2022.

Art.2 -Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 15 de fevereiro de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 35 | Ano 2023
16 de fevereiro de 2023

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: KOCCNSCW-WKUQARWI-AWKZVBSR-0TNJPSMO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 013/2023, 15 de fevereiro de 2023.

“Nomeia  Coordenador Disciplinar
Militar  da  Escola  Municipal
Eduardo  Maciel  e  dá  outras
providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de sua

atribuição prevista na Lei 273/2020,

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  o  senhor  Davi  de Oliveira  Santos para  o  cargo de  Coordenador

Disciplinar Militar da Escola Municipal Eduardo Maciel, nesse Município.

Art.  2º Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 15 de fevereiro de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 35 | Ano 2023
16 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: KOCCNSCW-WKUQARWI-AWKZVBSR-0TNJPSMO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2023-02-16T09:10:45-0300